© 2023 Bank of China (Hong Kong) Limited. All rights reserved

中銀香港
供應鏈金融方案

全球供應鏈急速發展，
中銀香港為您提供一站式
全方位資金融通方案，
滿足您流動性需要，
助您迅速擴充業務規模。

【對供應商用】

參與核心買家的供應鏈金融方案，助您打破傳統貿易融資界限，
更早獲得資金支持，助您無顧慮地擴展業務。

最早可在與核心買家定立採購合同後獲得融資

最優惠可在無需抵押品的情況下獲得資金支持*

轉應收賬款為流動資金，加快資金流轉

具競爭力的融資成本優勢

* 以銀行最終批核結果為準

© 2023 Bank of China (Hong Kong) Limited. All rights reserved
【對供應商用】

免責聲明

1. 並非所有地區之任何人士均可獲得此傳單所述產品及服務。只有獲適用法律批准之人士，方
可閱讀此傳單所述服務及產品資料及/或認購此傳單所述服務及產品。任何閱讀此傳單之人士，
必須確保自己已留意到並遵守對其適用之全部相關規限，而彼等亦必須確保自己將會遵守規限
彼等之法律、又或遵守彼等所身處司法權區之規限。

2. 此傳單所述資料僅為提供一般資訊，並為描述「現狀」，並非提供任何形式之保證(包括但不
限於是否適合銷售、產權、是否適用於任何特殊用途、並無侵權、相容程度、安全程度以及準
確程度之保證)，而有關資料亦可在毋須事先知會之情況下隨時更改。

3. 此傳單所載任何資料均不應視為出售或認購之要約，亦不應視為向任何人士作出任何推薦。
有關資料並非計畫用作可能影響 閣下或 閣下業務之任何決定之唯一依據。任何人士在作出任
何投資決定、財務決定又或在購買任何產品之前，均應自行徵詢專業顧問意見。

4.在適用法律容許之情況下，中國銀行(香港)有限公司(「本行」) 對於此傳單所載資料之任何錯
誤、遺漏或不確概不負責，對於任何人士因為使用或倚賴此傳單而招致之任何附帶或事後損失
或賠償亦概不承擔任何責任。 閣下必須承擔使用此傳單及在此載述資料之全部風險。

5.本行擁有所有此傳單之版權。除非獲得本行事先書面同意，否則嚴禁改編、複製、分發或提
供此傳單之任何部份作商業或公開用途。

條款及細則

1.上述產品、服務及優惠受有關條款及細則約束。

2.本行保留隨時修訂、暫停或取消上述產品、服務及優惠以及修訂有關條款的酌情權。

3. 如有任何爭議，本行保留最終決定權。

4. 如此傳單的中、英文版本有任何歧異，概以中文版本為準。

提示：借定唔借？還得到先好借！